indignata tu niger, tu uilis, tu tristes ille carnialis esse uolens
 qui tantam tegere uirtutem dignus est? nonne partim inuidetis, partim
 tamen emulsetis? sed, quod tam eximia tibi eo, te potissimum digna
 laterent ornamenta ceteraq; uirtutum? Sed quid adhuc Coenase
 desideras? si certissimos monum inimicos ~~et~~ Gratia orationum con-
 tigi esse oculos erudit? quid dubitas de ueteri huius carobis dispo-
 sitione? sed quid ita loquor? ignosce non enim ueterem, sed nouam ex-
 pertus es, queros anim adorbis, quid obuerso in imbeli fudine hac
 detata (non dicam inuictum sed quod non facillime uinceres hab-
 uisti? sed cepisti, pomis impugnasti, quid uero pomis os naturas
 non in queros tantum sed humanum genus omne floriditas fallax,
 uis? incubuisti, oculos deniq; queis nihil est magis uolaticum allex-
 isti, sed ne hilum quidem efficere ualueristi, o igitur uictoriam
 uere laudabilem laetam uictoribus nec uictis ut fieri plerumq; sol-
 et, tristem aut calamitotam, utriq; laetam utriq; exoptatam,
 sed cumprimis maximeq; tibi Galle Beatissime Patris, qua deinceps
 qua Caeli parte hanc obtentam esse uideri iucunda fuerit necesse
 est, quis enim non e filii tui triumpho gaudium percipiat? pater aut
 quis filius triumpho participem uoluit esse patrem? uidentur filii
 laetare pater, triumphant filii, triumphat pater, tu in Caelis hi
 in terra, tu immortalis, tu uero mortalos, quid ergo pulcherrimi huius
 facti memoria interitib; atq; emoretur? uirtute quamuis mortales huius
 reddimus immortales, sed o miseram te hodie Romanam, tu ad quercus
 pedes abiceris, iacens contemneris? et se uicinus quidem oculi intuitu
 digna censeris? o tempora o mores! nunquid te olim Regina Iouis et
 toror et uoxiux, furo am desiderio desiderauit? nonne tu alma quon-
 am ueneri, nonne Palladi in uotis erat? nonne te uix ipse potentis-
 simus Romanorum Imperator manib; tenera sustentare dignatus, nunquid
 per te antiquus ille propens prorepentes uicit, imo terrarum orbem
 oniuertum uicit subiugauit atq; ceceauit? sed i nunc querere inge-